Portaria nº 0125, de 16 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Claudio Maia Porto, matrícula 1168136;
Mauricio Cougo dos Santos, matrícula 1550242 e Francisco
Antonio Lopes Laudares, matrícula 1374365 para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a banca de seleção de
discentes para o subprojeto PIBID – Física, conforme edital nº
46/2017/ Prograd.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO